
ZARZĄDZENIE Nr 334/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.02.2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania obiektów zabytkowych, które stały się własnością 
Skarbu Państwa na rzecz Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego 
w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 32 ust. 2 pkt. 3 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 
1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 25 ust. 1 ustawy o rzeczach znalezionych (Dz. U. z 2015 r. poz. 397, z 2018 r. 
poz. 1599) oraz  art. 187 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1025, 1104, 1629, 2073, 2244, z 2019 r. poz. 80) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie na rzecz Muzeum Historii Fotografii 
im. Walerego Rzewuskiego z siedzibą w Krakowie własności obiektów zabytkowych, 
zwanych dalej „obiektami”, które jako rzeczy znalezione stały się własnością Skarbu Państwa 
i zostały oddane na przechowanie w/w Muzeum na mocy decyzji z dnia 21 grudnia 2015 r. nr 
80/15 Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (sygn. akt OZKr. 
5183.1428.2015.JH.10), zmienionej decyzją z dnia 29 stycznia 2016 r. nr 113/16 (sygn. akt 
OZKr. 5183.1428.2015.JH.11).

2. Szczegółowe spisy obiektów, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

3. Nieodpłatne przeniesienie własności obiektów, o których mowa w ust. 1, nastąpi na 
podstawie umowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


